
 

Statutární město Ostrava

magistrát \ //

'y/

 

EVIDENCNI’CiSL „

,r- Dodatek c. 1Q/w‘, ' , \ l / “"“/)

{094/ ,to/; 1 „
 

   

 

o ' "3 rok zkr. odb.

Dodatek č. 1 4:935" '0
ke smlouvě č. 1704/2017/lT ze dne 7. 6. 2017

o spolupráci při realizaci a využívání GIS Města

č. smlouvy Dopravního podniku Ostrava: DOD20170168,

číslo dodatku Dopravního podniku Ostrava a.s.: DOD20170168/D01

 

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava Dopravní podnik Ostrava a.s.

Prokešovo náměstí 8 Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava

729 30 OSTRAVA-Moravská Ostrava 702 00 OSTRAVA

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského

soudu V Ostravě, sp. zn. B 1104

dne 19. 10. 1995

zastoupeno zastoupeno

náměstkyní primátora předsedou představenstva

Mgr. Kateřinou Sebestovou Ing. Danielem Morysem MBA

ředitelem úseku technického

Ing. Martinem Chovancem

 

IČO: 0084 Číslo účtu: 19-

5451 1649297309/0800

DIČ: CZ 0084 5451 (plátce

DPH) IČO: 61974757

Peněžní ústav: Česká spořitelna DIČ: cz 61974757 (plátce DPH)

a.s.,
Peněžní ústav: Komerční Banka

okresní pobočka a.s.,

Ostrava
pobočka Ostrava

Číslo účtu: 5708761/ 0100

 

dále jen Město dále jen DPO

Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy:

1.

2. Článek III. Cena a platební podmínky

se mění a doplňuje takto:

6. Pro rok 2018 se smluvní strany dohodly, že DPO zaplatí za poskytování dat dle článku 11.

body a) až (1) této smlouvy cenu:

Cena celkem bez DPH ............................................... 281 000,- Kč

DPH21 % ..................................................................... 59 010,- Kč

Cena celkem s DPH ................................................... 340 010,- Kč

   

7. Pro rok 2018 se smluvní strany dohodly, že DPO zaplatí za poskytování dat dle článku 11.

bod e) této smlouvy cenu:

1/2 Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci a využívání GIS Města

 



2/2

 

Statutární město Ostrava
„,

magistrát
DOdatek C. 1

Cena celkem bez DPH ................................................. 30 000,- Kč

DPH 21 % ....................................................................... 6 300,- Kč

Cena celkem s DPH ..................................................... 36 300,- Kč

8. Smluvní strany se dohodly, že cena sjednaná v článku Ill. bod 6. bude uhrazena na účet

Města do 30 dnů od účinnosti Dodatku č. 1 na základě faktury, kterou Město vystaví do 15 dnů

ode dne nabytí účinnosti Dodatku č. ]. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den

vystavení faktury. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle platných právních

předpisů.

II.

V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá strana

obdrží dvě vyhotovení dodatku.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že jej uzavřely

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

a s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku na straně statutárního města Ostravy

rozhodla rada města usnesením č. 09243/RM1418/128 ze dne 22.05.2018.

7 , „v „ „

V Ostravě: fl! ív" „JL/Ž? V Ostravě: 41 ; ic 7%

Za statutární město Ostrava: Za Dopravní podnik Ostrava a.s.:

zmocněnec

Mgr. Kateřina Šebestová

náměstkyně primátora

 

   

  

Ing. Martin Chovanec

Reditel úseku technického

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci a využívání GIS Města

 


